Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ

01.04.2021 год № 9/1

Канаш хули

Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

01.04.2021 год № 9/1
Канаш

О внесении изменений в бюджет города    Канаш
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,
утвержденный  решением   Собрания   депутатов
города    Канаш    от   11 декабря   2020 г.  № 5/1

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом  города Канаш, принятым решением Собрания  депутатов города Канаш Чувашской Республики от 18 ноября 2005 года  № 40, пунктом 34 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденным решением  Собрания депутатов города Канаш  от 31 августа 2016 года № 17/1, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики р е ш и л о :

         1. Внести в бюджет города Канаш на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Собрания депутатов города Канаш от 11 декабря 2020 года № 5/1 (с изменением от 26.03.2021 г. №8/2) следующее изменение:
               1.1.  внести в приложения №№  5, 7, 9  к бюджету города Канаш на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов изменения  согласно приложениям №№  1, 2, 3 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш                                                 		            А.Н. Константинов

	                  Приложение № 1
                  к решению Собрания депутатов
                  города Канаш
                  от «01» апреля 2021 года № 9/1

	Изменения вносимые в приложение 5 к бюджету
города Канаш на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов
«Распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Канаш и непрограммным направлениям деятельности) и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета города Канаш на 2021 год»

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья (муниципальные программы)
	Группа (группа и подгруппа) вида расходов
	Сумма (увеличение, уменьшение(-))

	изменение (увеличе-ние, уменьше-ние (-))

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

	0,0

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,0

	Резервные фонды
	01
	11

	1 000 ,0

	Муниципальная программа "Управление общественными финансами и муниципальным долгом"
	01
	11
	Ч400000000

	1 000 ,0

	Подпрограмма "Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности бюджета города Канаш Чувашской Республики"
	01
	11
	Ч410000000

	1 000 ,0

	Основное мероприятие "Развитие бюджетного планирования, формирование бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период"
	01
	11
	Ч410100000

	1 000 ,0

	Резервный фонд администрации муниципального образования Чувашской Республики
	01
	11
	Ч410173430

	1 000 ,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	Ч410173430
	800
	1 000 ,0

	Резервные средства
	01
	11
	Ч410173430
	870
	1 000,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	-1 000 ,0

	Муниципальная программа "Управление общественными финансами и муниципальным долгом"
	01
	13
	Ч400000000

	-1 000 ,0

	Подпрограмма "Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности бюджета города Канаш Чувашской Республики"
	01
	13
	Ч410000000

	-1 000 ,0

	Основное мероприятие "Реализация мер по оптимизации муниципального долга и своевременному исполнению долговых обязательств"
	01
	13
	Ч410500000

	-1 000 ,0

	Муниципальные гарантии Чувашской Республики
	01
	13
	Ч410573480

	-1 000 ,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	Ч410573480
	800
	-1 000 ,0

	Исполнение государственных (муниципальных) гарантий без права регрессного требования гаранта к принципалу или уступки гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	01
	13
	Ч410573480
	840
	-1 000 ,0

                          Приложение № 2
                          к решению Собрания депутатов
                          города Канаш
                          от «01» апреля 2021 года № 9/1

	Изменения вносимые в приложение 7 к бюджету
города Канаш на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
"Ведомственная структура расходов бюджета города Канаш на 2021 год"

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Главный распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья (муниципальные программы)
	Группа (группа и подгруппа) вида расходов
	Сумма (увеличение, уменьшение(-))

	изменение (увеличе-ние, уменьше-ние (-))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего

	0,0

	Администрация города Канаш Чувашской Республики
	903

	-1 000 ,0

	Общегосударственные вопросы
	903
	01

	-1 000 ,0

	Другие общегосударственные вопросы
	903
	01
	13

	-1 000 ,0

	Муниципальная программа "Управление общественными финансами и муниципальным долгом"
	903
	01
	13
	Ч400000000

	-1 000 ,0

	Подпрограмма "Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности бюджета города Канаш Чувашской Республики"
	903
	01
	13
	Ч410000000

	-1 000 ,0

	Основное мероприятие "Реализация мер по оптимизации муниципального долга и своевременному исполнению долговых обязательств"
	903
	01
	13
	Ч410500000

	-1 000 ,0

	Муниципальные гарантии Чувашской Республики
	903
	01
	13
	Ч410573480

	-1 000 ,0

	Иные бюджетные ассигнования
	903
	01
	13
	Ч410573480
	800
	-1 000 ,0

	Исполнение государственных (муниципальных) гарантий без права регрессного требования гаранта к принципалу или уступки гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	903
	01
	13
	Ч410573480
	840
	-1 000 ,0

	Финансовый отдел администрации города Канаш
	992

	1 000 ,0

	Общегосударственные вопросы
	992
	01

	1 000 ,0

	Резервные фонды
	992
	01
	11

	1 000 ,0

	Муниципальная программа "Управление общественными финансами и муниципальным долгом"
	992
	01
	11
	Ч400000000

	1 000 ,0

	Подпрограмма "Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности бюджета города Канаш Чувашской Республики"
	992
	01
	11
	Ч410000000

	1 000 ,0

	Основное мероприятие "Развитие бюджетного планирования, формирование бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период"
	992
	01
	11
	Ч410100000

	1 000 ,0

	Резервный фонд администрации муниципального образования Чувашской Республики
	992
	01
	11
	Ч410173430

	1 000 ,0

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	11
	Ч410173430
	800
	1 000 ,0

	Резервные средства
	992
	01
	11
	Ч410173430
	870
	1 000 ,0

                                                                     Приложение № 3
                                                                                               к решению Собрания депутатов
                                                                                                города Канаш
                                                                                             от «01» апреля 2021 года № 9/1

	Изменения вносимые в приложение 9 к бюджету города Канаш на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов "Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам города Канаш и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации  расходов бюджета города Канаш на 2021 год»

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Целевая статья (государственные программы и непрограммные направления деятельности)
	Группа вида расходов
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	изменение (увеличе-ние, уменьше-ние (-))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего

	0,0

	1.
	Муниципальная программа "Управление общественными финансами и муниципальным долгом"
	Ч400000000

	0,0

	1.1.
	Подпрограмма "Совершенствование бюджетной политики и обеспечение сбалансированности бюджета города Канаш Чувашской Республики"
	Ч410000000

	0,0

	Основное мероприятие "Развитие бюджетного планирования, формирование бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период"
	Ч410100000

	1 000 ,0

	Резервный фонд администрации муниципального образования Чувашской Республики
	Ч410173430

	1 000 ,0

	Иные бюджетные ассигнования
	Ч410173430
	800

	1 000 ,0

	Резервные средства
	Ч410173430
	870

	1 000 ,0

	Общегосударственные вопросы
	Ч410173430
	870
	01

	1 000 ,0

	Резервные фонды
	Ч410173430
	870
	01
	11
	1 000 ,0

	Основное мероприятие "Реализация мер по оптимизации муниципального долга и своевременному исполнению долговых обязательств"
	Ч410500000

	-1 000 ,0

	Муниципальные гарантии Чувашской Республики
	Ч410573480

	-1 000 ,0

	Иные бюджетные ассигнования
	Ч410573480
	800

	-1 000 ,0

	Исполнение государственных (муниципальных) гарантий без права регрессного требования гаранта к принципалу или уступки гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	Ч410573480
	840

	-1 000 ,0

	Общегосударственные вопросы
	Ч410573480
	840
	01

	-1 000 ,0

	Другие общегосударственные вопросы
	Ч410573480
	840
	01
	13
	[bookmark: _GoBack]-1 000 ,0

image1.jpeg